1 / 4

保密协议

本保密协议（“本协议”）于 2023年【】月【】日，由如下双方签署并生效。

甲方（披露方）：上海大自然投资发展有限公司管理人

管理人负责人：刘毅

联系地址：上海徐汇长乐路 989路世纪商贸广场 16楼

乙方（接收方）：

法定代表人/授权代表：

住所地：

鉴于:

乙方有意向参与上海大自然投资发展有限公司（以下简称目标企业）破产清

算案件的重整程序（以下简称目标项目），并按照招募公告的内容报名。

为此，甲方根据需要向乙方提供涉及目标企业、目标项目的保密信息（定义

见下文），以便于乙方对目标项目进行尽职调查（“特定用途”）。为确保有关保密

信息的机密性及特定用途，甲方和乙方经协商达成协议如下：

1. 保密信息

1.1 本协议所指“保密信息”指于本协议生效日后，甲方不时向乙方（或其

授权人士）提供的关于目标项目或目标企业的业务、经营、资产和财务以及技术

数据相关的，且显著地标识为“保密信息”的非公开的专有信息。

1.2 本协议所指保密信息不包括：

（1） 已为公众所知的信息，且非因乙方违反本保密协议的约定所致；

（2） 在甲方向乙方披露之前乙方已知的信息；

（3） 乙方通过其它来源获得的信息，且乙方合理地认为该等信息的来源

没有违反任何规定；及

（4） 在非参考机密资料情况下，乙方通过研究所获得的信息。

1.3 保密信息载体形式包括：文件、数据、图标、笔记、报告、传真、信件、

备忘录、摘录、注释、资质证明、复制品及其他可反映保密信息的载体。

 2 / 4

2. 保密信息的使用

2.1 乙方同意对本协议所涉保密信息负有保密义务。

2.1 乙方同意仅将保密信息用于特定用途，不得为其它目的使用保密信息。

2.2 乙方同意不会向下文第三条规定范围以外的任何人披露保密信息的内

容。

3. 允许的披露

3.1 甲方同意乙方可将保密信息作如下披露：

(1) 如事先取得甲方的同意；

(2) 如为实现特定用途所必要，向下列授权人士所做的披露：(a)乙方或其

关联方内任何参与目标项目的谈判、商议或其他准备工作的董事、高级职员或代

理人；或(b)任何就目标项目向乙方提供专业意见的公司、机构或个人；及

(3) 应法院或仲裁庭的判决、裁定或裁决，或有管辖权的政府部门或证券交

易所的决定、命令或要求，或法律、法规、规章的强制性规定而进行的披露。

3.2 如乙方进行上述第 3.1条（2）款所规定的披露，乙方同意将采取一切

合理措施确保该等人士了解并遵守本协议的规定，如同其为本协议的一方一样。

3.3 如乙方进行上述第 3.1条（3）款所规定的披露，如果法律容许，应及

时通知甲方。

4. 洽谈、商议的保密责任

4.1 本协议双方同意就目标项目已开展及/或正进行洽谈的事实保密及确保

所有就目标项目洽谈所进行的会议、讨论和磋商内容之机密性。且双方同意,在

受限于第 4.2条的情况下，不会在未有本协议另一方的事先同意下做出与双方之

洽谈有关的任何公告或声明。

4.2 在获得本协议另一方事先同意的情况下，协议一方有权做出关于双方在

目标项目上洽谈的公告或声明。如协议一方因法规或其他监管规定需就该目标项

目或相关事宜做出公告时,本协议另一方不应无理地延迟或怠于提供本协议一方

所需的同意,但需做出公告的一方必须提供相关公告的草稿供另一方于合理时间

内提出意见。

4.3 尽管有上述第 4.2条的限制，双方有权在保密的基础上向其集团控股公

司和其他集团成员及其董事披露或其他必要人员就该目标项目所进行的会议、讨

 3 / 4

论和磋商内容，以让该目标项目的洽谈能继续进行。

5. 保密信息的交还或销毁

如双方就目标项目的商议终止后（不论因任何原因），乙方必须立即向甲方

返还或销毁所有受本协议限定的一切书面资料的正本和副本。

6. 持续保密义务

本协议自生效后有效期为  2 （贰）年；无论乙方是否最终成为目标企业的

重整投资人。

7. 转让

7.1 本协议对本协议双方、本协议双方各自的关联方均有效，本协议保证本

协议双方及其各自的关联方的利益。

7.2 除双方有其他的约定，或事先征得另一方的同意，否则不得将本协议项

下权益或义务转让给任何第三方。

8. 修改

对本协议内容的变更应以书面方式另行做出，并经本协议各方签字确认，在

本协议文本上做出的任何修改或添加均无效。

9. 违约

任何一方违反本协议约定的，均有权向对方主张损失。

10. 争议解决

本协议受中华人民共和国法律管辖、解释和执行。凡因本协议而产生的或与

本协议有关的任何争议，包括其存在、效力或终止等方面的任何问题，均应提交

上海铁路运输法院诉讼解决，由此发生的律师费、诉讼费、公证费、保全费、担

保费等由败诉方承担。

11. 文本

本保密协议自甲乙双方签字盖章后生效；协议一式四份，双方各持两份。

（以下无正文）

 4 / 4

（本页无正文，为《保密协议》之签署页）

甲方：上海大自然投资发展有限公司管理人

管理人负责人：

日期：

乙方：

法定代表人或授权代表：

日期：